- 30 d.2, q.3-0862 3
d.2, q.3-0862 intelligere esse operationem independentem a corpore, tamquam ab *
- 31 d.2, q.3-0871 6
d.2, q.3-0871 Sed praeterea probatur quod per operationem propriam
- 32 d.2, q.3-0876 1
d.2, q.3-0876 operationem communem, quae inest composito ratione animae; ergo e
- 33 d.2, q.3-0892 6
d.2, q.3-0892 secundum Aristotelem anima nostra habet operationem independentem a
- 34 d.2, q.3-0894 4
d.2, q.3-0894 ergo illam vocat operationem propriam, nam ex illa potest inferri esse
- 35 d.2, q.3-0898 3
d.2, q.3-0898 anima habet operationem propriam est separabilis, propositio illa est
- 36 d.2, q.3-0899 10
d.2, q.3-0899 ridicula, nam constat aperte animam non habere tali modo operationem
- 37 d.2, q.3-0905 10
d.2, q.3-0905 Medium autem verum est: Quod si anima habet propriam operationem
- 38 d.2, q.3-0908 4
d.2, q.3-0908 si anima habet operationem propriam id est. independentem a corpore
- 39 d.2, q.3-0910 1
d.2, q.3-0910 operationem, saltem separata a corpore, sequitur esse immortalem.
- 40 d.2, q.3-0912 7
d.2, q.3-0912 nam ad probandum quod anima habet operationem propriam, supponit
- 41 d.2, q.3-0915 2
d.2, q.3-0915 habere operationem propriam illo modo; sed hoc nec demonstrabile
- 42 d.2, q.3-0954 5
d.2, q.3-0954 operatio phantasiae semper concomitatur operationem intellectus, ut
- 43 d.2, q.4-0028 8
d.2, q.4-0028 6 Omnis forma unitur materiae propter suam operationem;
- 44 d.2, q.4-0092 1
d.2, q.4-0092 operationem experimur in homine aliam superiorem, quae est *
- 45 d.2, q.4-0230 4
d.2, q.4-0230 esse liberum, et operationem meam esse in potestate mea; ergo *
- 46 d.2, q.4-0361 7
d.2, q.4-0361 Anima, cap 4, ait intelligere esse operationem animae. Est ergo *
- 47 d.2, q.5-0147 2
d.2, q.5-0147 impedit operationem alterius potentiae pertinentis etiam ad illum gradum
- 48 d.2, q.5-0153 1
d.2, q.5-0153 operationem alterius. Et similiter in facultatibus vitalibus et animalibus

49 d.2, q.6-0278 4
d.2, q.6-0278 operandi vitaliter. Quam operationem sic explico: Nutritio, sensatio et

50 d.2, q.6-0321 9
d.2, q.6-0321 1 est quod circa se non habent aliquam operationem per

OPERATIONES

1 Prooemium-0168 5
Prooemium-0168 Operationes enim animae excedunt operationes naturae.

2 Prooemium-0181 5
Prooemium-0181 corpore tamquam instrumento, ut operationes sensuum; alia est *

3 Prooemium-0192 9
Prooemium-0192 consequenter omnia illorum principia, scilicet materia et forma, operationes et

4 Prooemium-0295 9
Prooemium-0295 operationum materialium eius in quo est; ergo. Nam operationes hae sensitivae,

5 Prooemium-0301 2
Prooemium-0301 Item, operationes intellectus suo modo pendent a sensibus et a

6 Prooemium-0669 4
Prooemium-0669 potentiae concurrant, quae operationes, qui motus, difficile cognoscitur.

7 d.1, q.1-0133 8
d.1, q.1-0133 patet ex dictis. Et consequentia patet, nam operationes et virtutes

8 d.1, q.1-0148 5
d.1, q.1-0148 debeantur ex natura sua operationes vitae, erit quidem vivens, non

9 d.1, q.1-0149 8
d.1, q.1-0149 tamen totum erit anima, quia non omnes operationes illius compositi

10 d.1, q.1-0174 2
d.1, q.1-0174 Item, operationes vitales non tantum debent recipi in ipso

11 d.1, q.1-0182 9
d.1, q.1-0182 et planta ipsa est quae augetur; ergo istae operationes procedunt ab

12 d.1, q.2-0198 1
d.1, q.2-0198 operationes quarum principium est anima; ergo sumit actum primum

13 d.1, q.2-0269 4
d.1, q.2-0269 respondetur esse quasdam operationes in rebus quae sunt consecutiones ultimi

14 d.1, q.2-0272 6
d.1, q.2-0272 est libertas. Aliae vero sunt operationes quae, licet aliquam perfectionem

15 d.1, q.2-0276 3
d.1, q.2-0276 circa has operationes indifferentia et libertas est multo maius bonum

16 d.1, q.2-0277 6
d.1, q.2-0277 quam sit illud quod singulae operationes conferunt potentiae.

17 d.1, q.2-0278 8
d.1, q.2-0278 Nota quod licet indifferentia et libertas circa operationes, quae

- 18 d.1, q.4-0007 6
d.1, q.4-0007 extrinseca, ut sunt corpus et operationes; neutra est ergo quidditativa.
- 19 d.1, q.4-0162 5
d.1, q.4-0162 sumi potest prout significat operationes animae vegetativae, id est, quo
- 20 d.1, q.4-0177 11
d.1, q.4-0177 esse quo vivimus primo, quia non est quo active elicimus operationes
- 21 d.1, q.4-0238 1
d.1, q.4-0238 operationes exercere possit, nihilominus ad corpus ordinatur ut hominem in
- 22 d.1, q.4-0277 6
d.1, q.4-0277 causa alterius; nos vero quia operationes cognoscimus, et deinde *
- 23 d.1, q.4-0314 4
d.1, q.4-0314 ordinatur ad tales operationes; sed potius, quia habet essentiam talem,
- 24 d.1, q.4-0315 6
d.1, q.4-0315 ideo oriuntur ex illa tales operationes.
- 25 d.1, q.4-0364 4
d.1, q.4-0364 omnes potentiae et operationes ordinantur ad illius perfectionem; non
- 26 d.2, q.1-0030 3
d.2, q.1-0030 docet illas operationes non procedere a vita. Sunt enim opera mortua,
- 27 d.2, q.1-0032 1
d.2, q.1-0032 operationes, nullam invenimus quae non sit communis rebus inanimatis.
- 28 d.2, q.1-0178 2
d.2, q.1-0178 proposito, operationes vegetativae animae, licet secundum genus *
- 29 d.2, q.1-0205 7
d.2, q.1-0205 Ad quod dicitur, 1, aliquas esse operationes a quibus
- 30 d.2, q.2-0052 5
d.2, q.2-0052 rationis, quam sint omnes operationes plantarum; ergo sunt in altiori
- 31 d.2, q.2-0116 4
d.2, q.2-0116 ad suas proprias operationes, alias inconvenienter illi uniretur; et ideo
- 32 d.2, q.2-0158 2
d.2, q.2-0158 variandas operationes absque dubio est perfectio, quia licet non sit libertas,
- 33 d.2, q.3-0021 4
d.2, q.3-0021 materia, ut ostendunt operationes eorum, quia omnes fiunt medio *
- 34 d.2, q.3-0369 3
d.2, q.3-0369 quaedam habent operationes omnino materiales; aliae aliquantulum a *
- 35 d.2, q.3-0745 5
d.2, q.3-0745 Quid Aristoteles intelligat per operationes propriis et *
- 36 d.2, q.3-0746 8
d.2, q.3-0746 communes. 2 est notandum, quid intelligat per operationes proprias